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９）連結補足資料

為替レート

期

海外売上高の内訳
（単位：百万円，％）

期

電子素材部品

電子材料

電子デバイス

記録デバイス

その他電子部品

記録メディア製品

海外売上高 162,659

71.1

16.8

14.2

79.9

4.5

8.817,934

28,973

144,725

9,092

製 品 売上高比金 額

34,270

当期第1四半期
(2007.4.1～2007.6.30)

(2006.4.1～2006.6.30)

EURO=\

(2007.4.1～2007.6.30)

前期第1四半期

115.24 123.26

増減率

35.6 69,640 33.7

金 額 売上高比

151,827

(2006.4.1～2006.6.30)

72,390

項 目 US$=\ US$=\EURO=\

前期第1四半期 当期第1四半期

期 末 日
114.50

165.64
143.82 162.75120.82売 上 換 算
146.00

5.5

15,929 7.7

73.5

37,436 18.1

33,351 16.2

167,756 81.2

4.9

9.2

15.1

△ 3.8

25.4

△ 11.2

3.1

11,400

前期
(2006.4.1～2007.3.31)

金 額 売上高比

611,932 71.0

145,548 16.9

125,930 14.6

299,772 34.8

690,673 80.1

40,682 4.7

78,741 9.1

15


