9)連結補足資料

為替レート

期			前期第2 (2006.4.1~	1四半期 -2006.6.30)	当期第1四半期 (2007.4.1~2007.6.30)		
項	目 `		US\$=¥	EURO=¥	US\$=¥	EURO=¥	
売	上 換	算	114.50	143.82	120.82	162.75	
期	末	日	115.24	146.00	123.26	165.64	

海外売上高の内訳

(単位:百万円,%)

期	前期第1四半期 (2006.4.1~2006.6.30)		当期第1四半期 (2007.4.1~2007.6.30)		増減率	前期 (2006.4.1~2007.3.31)	
製品	金 額	売上高比	金額	売上高比		金 額	売上高比
電子素材部品	144,725	71.1	151,827	73.5	4.9	611,932	71.0
電子材料	34,270	16.8	37,436	18.1	9.2	145,548	16.9
電子デバイス	28,973	14.2	33,351	16.2	15.1	125,930	14.6
記録デバイス	72,390	35.6	69,640	33.7	$\triangle 3.8$	299,772	34.8
その他電子部品	9,092	4.5	11,400	5.5	25.4	40,682	4.7
記録メディア製品	17,934	8.8	15,929	7.7	\triangle 11.2	78,741	9.1
海外売上高	162,659	79.9	167,756	81.2	3.1	690,673	80.1